
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG 

 
 

III. ROČNÍK KOŠTU SLIVOVICE 
A OVOCNÝCH PÁLENEK 

 
Dubňany 25. února 2012 

 



 
 

 

 

 

Vítejte na III. ročníku koštu slivovice a ovocných pálenek v Dubňanech. 

V letošním roce je to již potřetí, co se setkáváme při ochutnávce Vámi 
dodaných vzorků slivovice a ostatních ovocných pálenek. 

Košt je významnou společenskou událostí, která není jen příležitostí 
k ochutnávce vystavených vzorků, ale i místem výměny zkušeností a přátelských 
setkání. 

V letošním roce věnovali pěstitelé ovoce z Dubňan, okolních obcí, ale i ze 
vzdálenějších míst 848 vzorků. Rádi bychom na tomto místě poděkovali Vám 
všem, kteří jste dodali vzorky své i vzorky Vašich kamarádů. 

Degustace proběhla 10. února 2012 v sále kulturního domu v Dubňanech. 
Vzorky hodnotilo 24 degustačních komisí složených z 67 degustátorů z Dubňan, 
Mikulčic, Radějova, Vacenovic, Svatobořic Mistřína, Hodonína, Rohatce, Čejkovic, 
Milotic……. Hodnotilo se padesáti bodovým systémem. Rádi bychom jim touto 
cestou poděkovali za jejich pomoc. Poděkování také patří všem, kteří se podíleli 
na přípravě koštu: 

 
- členům občanského sdružení Prunus Moraviae 
- všem sponzorům za finanční a materiálovou pomoc 
- městu Dubňany za finanční příspěvek a poskytnutí prostor konání koštu 

 
Přejeme si, aby se Vám u nás líbilo, abyste si pochutnali na vystavovaných 

vzorcích a příští rok se tu sešli ještě v hojnějším počtu. 
 
Výstavní výbor si je vědom toho, že bodové hodnocení nemusí vždy 

souhlasit s představami vystavovatelů a návštěvníků koštu, které mohlo být 
způsobeno subjektivním hodnocením některých komisí. 

Pořadatelé se předem omlouvají za případné tiskové chyby v katalogu. 
 
„Připijme si na zdraví, na úspěch naší práce a přátelství!“ 
 

 
 
 
 

Výstavní výbor O.S.  
 



 
 

1 

 

Šampion koštu: vzorek č. 16 – Durancie r. 2005 
 

vystavovatel: Jan Kolařík – Dubňany 
 
 

Zastoupení pálenek Počet 
Durancie 49 

Slivovice, Karlátky, Trnky, Švestky, Lepotica, Stanley, Gabrovka 267 

Meruňky 158 

Hrušky 73 

Jablka, Kalvados 36 

Třešně, Višně 33 

Broskev, Nektarinka 17 

Vínovice, Grappa, Mlátovice 21 

Mirabelky 59 

Špendle 18 

Ořechovka, Višňovka, Mystery, Koňak, Whisky, Směsi, Ostatní 117 

Celkem 848 

 
 
Bodové hodnocení: 

 
Bodové 

hodnocení 
Označení 
v katalogu 

Charakteristika 

0 - 15  Nepřijatelné destiláty 
16 - 27  Méně přijatelné destiláty 
28 - 36  Dobré destiláty 
37 - 44 ** Velmi dobré destiláty 
45 - 50 *** Destiláty špičkové kvality 

 
 
Děkujeme Sponzorům: 
 
Hanák sítotisk Dubňany 
Pěstitelská pálenice Kolařík Nesovice  
Pekařství Grufík Dubňany 
Město Dubňany 
Zámečnictví Formánek 
Pomeranch s.r.o. Ruprechtov 

 



 
 

2 

 

DURANCIE 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

001 Aleš Špaček Hronov Durancie 2009   41 ** 

002 Bilský E. Mikulčice Durancie 2011   41 ** 

004 Dohnálek Petr Mutěnice 747 Durancie 2010   36   

005 Dohnálek Petr Mutěnice 747 Durancie 2011   36   

006 Dvořáček J. Mikulčice Durancie 2011   42 ** 

007 Dvořák Dalibor Kloboučky Durancie 2009   42 ** 

008 Fridrich Zdeněk Vacenovice 725 Durancie 2010   44 ** 

009 Harca Václav Dubňany 1040 Durancie 2011   30   

010 Hasík Karel Rohatec Durancie 2008   32   

011 Horák Bedřich Dubňany 142 Durancie 2010   36   

012 Chludil Radek Dubňany 242 Durancie 2009   45 *** 

013 Chludil Radek Dubňany 242 Durancie 2010   41 ** 

014 Ing. Zahrádka Jaro. Dubňany Durancie 2010   42 ** 

015 Kolařík Ivo Dubňany 1326 Durancie 2009   42 ** 

016 Kolařík Jan Dubňany Durancie 2005 Sub. Šampion 

017 Kolařík Jan Dubňany Durancie 2011   35   

018 Konečná Petra Vacenovice 639 Durancie 2010   44 ** 

019 Kostiha Miroslav Svatobořice Durancie 2011   34   

020 Měchura Jan Mistřín 536 Durancie 2010   38 ** 

021 Měchura Petr Dubňany 203 Durancie 2011   41 ** 

022 Mick František Ratíškovice 63 Durancie 2010   43 ** 

023 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152 Durancie 2011   46 *** 

024 Mlčoušek Karel Brankovice Durancie 2009   46 *** 

025 Nedvědík Vl. Dubňany Durancie 2010   41 ** 

027 Pavel Jurena Javorník 75 Durancie 2010   47 *** 

026 Pavel Jurena Javorník 75 Durancie 2008   46 *** 

028 Pospíšil Libor Vacenovice Durancie 2010   40 ** 

030 Roučka Jan Strážnice Durancie 2011   48 *** 

029 Roučka Jan Strážnice Durancie 2010   46 *** 

050 Sabáček Jiří Vacenovice Durancie 2011   38 ** 

031 Sedláčková Lucie Česká Sklice Durancie 2009   47 *** 

032 Slavík Miloš Dubňany Durancie 2011   46 *** 

033 Slavík Petr Brno Durancie 2010   45 *** 

034 Stanislav Jaroslav Strážnice Durancie 2011   47 *** 

035 Šeďa Vladislav Ratíškovice Durancie 2011 Sub. 48 *** 

036 Šlosar Petr Chrudim Durancie 2011   46 *** 

038 Špičák Václav Kloboučky Durancie 2009   47 *** 

037 Štipčák Jan Nová Lhota Durancie 2011   48 *** 

040 Trnka Václav Loučice Durancie 2009 Sub. 48 *** 



 
 

3 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

039 Trnka Václav Loučice Durancie 2008   47 *** 

041 Vlach M. Dubňany Durancie 2010   37 ** 

042 Vyrubal Václav Dubňany Durancie 2011   45 *** 

043 Zetocha Roman Dubňany 1402 Durancie 2011   39 ** 

044 Grufík Stanislav Dubňany 1521 Durancie – Akát 2009   37 ** 

045 Pazdera Jaromír Dubňany Durancie – Švestky 2011   28   

046 Daňhel Stanislav Sobůlky Durancie + Karlátky 2010   33   

047 Fejfar Milan Vacenovice Durancie + Karlátky 2011 Sub. 46 *** 

048 Grufík Jan Dubňany 915 Durancie + Karlátky 1998   44 ** 

049 Zahrádka František Dubňany Durancie + Karlátky 2010   31   

 

 

SLIVOVICE, KARLÁTKY, TRNKY, ŠVESTKY, LEPOTICA, STANLEY, GABROVKA 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

060 Kyša Jaroslav Dubňany 1092 Čačánská lepotica 2009   38 ** 

061 Zetocha Roman Dubňany 1402 Čačánská lepotica 2011   39 ** 

062 Škoda Stanislav Dubňany 1298 Čačánská lopotica 2010   39 ** 

063 Škoda Stanislav Dubňany 1298 Čačánská lopotica 2011   38 ** 

064 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Gabrovka 2011   41 ** 

065 Klvač R. Lužice Gabrovka 2011   38 ** 

066 Albert Roland Dubňany 1091 Karlátky 2011   42 ** 

067 Antoš P. Dubňany Karlátky 2011   40 ** 

069 Budiš Jaroslav Dubňany Karlátky 2009   35   

070 Budiš Jaroslav Dubňany Karlátky 2011   26   

071 Bystřický Michal Dubňany 1018 Karlátky 2011   38 ** 

072 Cibulka Radek Dubňany Karlátky 2011   32   

073 Dudík Jan Strážnice Karlátky 2011   35   

074 Ficek Petr Svitavy Karlátky 2011   30   

076 Harca Václav Dubňany 1040 Karlátky 2011   37 ** 

075 Harca Václav Dubňany 1040 Karlátky 2009   34   

078 Chrobák Josef Dubňany Karlátky 2010 Sub. 46 *** 

077 Chrobák Josef Dubňany Karlátky 2009   40 ** 

079 Chrobák Josef Dubňany Karlátky 2011   40 ** 

080 Ilčík Pavel Dubňany  Karlátky 2011   39 ** 

081 Kryštof P. Dubňany Karlátky 2011   44 ** 

082 Kutálek Jaroslav Dubňany 22 Karlátky 2011   41 ** 

083 Kyša Jaroslav Dubňany 1092 Karlátky 2011   43 ** 

084 Měchura Tomáš Dubňany 1018 Karlátky 2011   44 ** 



 
 

4 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

085 Mick František Ratíškovice 63 Karlátky 2011   36   

086 Mlýnek Luděk Strážnice Karlátky 2011   34   

087 Podrazil P. Mikulčice Karlátky 2011   43 ** 

088 Roučka Jan Strážnice Karlátky 2011   46 *** 

090 Skopalík Vítězslav Dubňany Karlátky 2009 Sub. 48 *** 

091 Sochor Pavel Radějov Karlátky 2011   44 ** 

092 Šabo Jaroslav Dubňany Karlátky 2011   39 ** 

093 Šabo Tomáš Dubňany 1078 Karlátky 2011   42 ** 

094 Šeďa Vladislav Ratíškovice Karlátky 2011 Sub. I. místo 

095 Šimek Jaroslav Dubňany Karlátky 2011   40 ** 

096 Šťastný Stanislav Dubňany 629 Karlátky 2009   39 ** 

097 Šťastný Stanislav Dubňany 629 Karlátky 2011   37 ** 

098 Tomeček Pavel Kyjov Karlátky 2011   32   

099 Vaněk Libor Kyjov Karlátky 2011   40 ** 

100 Malek Rudolf Dubňany 1094 Karlátky + Durancie 2011   37 ** 

101 Pavlík Petr Dubňany 647 Karlátky + Durancie 2002   40 ** 

102 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Karlátky + Durancie 2010   40 ** 

103 Grufík Josef Dubňany Karlátky + Gabrovka 2011   43 ** 

104 Fialík Josef Dubňany 1012 Karlátky + Stenly 2011   45 *** 

105 Bárta Vít Hodonín 39 Slivovice 2011   39 ** 

106 Blaha František Dubňany 1583 Slivovice 2009   46 *** 

107 Blaha František Dubňany 1583 Slivovice 2011   44 ** 

108 Bůžek Ludvík Svatobořice Slivovice 2011   35   

109 ČSZ Radějov Radějov Slivovice 2010   42 ** 

110 Dekař Stanislav Dubňany 1176 Slivovice 2009 Sub. 48 *** 

111 Dekař Stanislav Dubňany 1176 Slivovice 2011   42 ** 

112 Dudík Petr Strážnice Slivovice 2011   43 ** 

113 Dulolovec J. Borod Rumunsko Slivovice 2011   42 ** 

114 Grufík Josef Dubňany Slivovice 2011   44 ** 

115 Harca Jan Dubňany Slivovice 2011   43 ** 

116 Hartman Jiří Dubňany Slivovice 2011   42 ** 

117 Herfort Tomáš Brno Slivovice 2011   46 *** 

119 Herfort Tomáš Brno Slivovice 2011   45 *** 

118 Herfort Tomáš Brno Slivovice 2011   44 ** 

120 Homola Bronislav Rohatec Slivovice 2011 Sub. 47 *** 

121 Hostýnek Jiří Dubňany 1094 Slivovice 2010   47 *** 

122 Hromek Jan Prušánky Slivovice 2011   46 *** 

123 Ing. Ilčík V. Dubňany Slivovice 2006   41 ** 

125 Ingr Václav Vacenovice Slivovice 2010   43 ** 

126 Janča Martin Petrov Slivovice 2011   42 ** 

127 Janečka Jiří Brusné – Bystřice Slivovice 2011   43 ** 

128 JUDr. Novák Václav Dubňany 1630 Slivovice 2011   46 *** 



 
 

5 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

164 Konečný J. Čejkovice Slivovice 2011   47 *** 

129 Konečný Miloslav Svatobořice Slivovice 2011   47 *** 

130 Konečný Zdeněk Dubňany Slivovice 2010   45 *** 

132 Kostka František Brumov Slivovice 2011   42 ** 

131 Kostka František Brumov Slivovice 2011   40 ** 

133 Kovařík Jan Ratíškovice 543 Slivovice 2011 Acet. 30   

134 L.H. s. r. o. Hodonín Slivovice 2011   36   

135 Labuda Milan Dubňany Slivovice 2011   38 ** 

136 Lunga Antonín Ratíškovice 1306 Slivovice 2011   35   

137 Macek František Dubňany Slivovice 2011   39 ** 

138 Markielová Hana Opava 5 Slivovice 2007 Sub. I. místo 

139 Mgr. Trávníčková P. Dubňany Slivovice 2011   44 ** 

140 Možnar Marek Strážnice Slivovice 2011   41 ** 

141 Mrkos J. Ing. Dubňany Slivovice 2007   39 ** 

142 Nožička Antonín Staré Město Slivovice 2011   35   

328 Olexa Pavel Dubňany Slivovice 2011   42 ** 

143 Pergl Tomáš Rohatec Slivovice 2010   34   

144 Podéšť František Dubňany 1095 Slivovice 2011   42 ** 

145 Podéšťová Jarmila Dubňany 1095 Slivovice 2005   32   

146 Poler Miroslav Žarošice 194 Slivovice 2011   32   

147 Privrel Vladimír Slovenská Rep. Slivovice 2011   35   

324 Prunus Moraviae Dubňany Slivovice 2010   43 ** 

148 Příkazský Josef Svatobořice Slivovice 2010   43 ** 

149 Rajsigl Jan Dubňany 371 Slivovice 2011   35   

150 Rybnikář Roman Strážnice Slivovice 2011   40 ** 

151 Řihák Josef Vacenovice Slivovice 2010   47 *** 

152 Říhák Petr Dubňany 1104 Slivovice 2011   46 *** 

153 Sedláčková Lucie Česká Sklalice Slivovice 2011   44 ** 

154 Slavík Libor Dubňany 826 Slivovice 2011   45 *** 

155 Směřička Radim Dubňany Slivovice 2010   47 *** 

156 Směřička Radim Dubňany Slivovice 2011   43 ** 

157 Stöhr Richard Dubňany 672 Slivovice 2011   44 ** 

158 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Slivovice 2011   45 *** 

159 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Slivovice 2011   44 ** 

160 Svoboda L. Dubňany 1027 Slivovice 2010   40 ** 

161 Svoboda L. Dubňany 1027 Slivovice 2010   40 ** 

162 Šabo Ondřej Dubňany 886 Slivovice 2010   42 ** 

163 Šabo Petr Dubňany 886 Slivovice 2011   43 ** 

165 Šafařík Petr Dubňany Slivovice 2010 Sub. 49 *** 

166 Ševela Jar. Dubňany Slivovice 2011   32   

167 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2011   44 ** 

168 Šot František Kyjov Slivovice 2010   41 ** 



 
 

6 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

169 Šrútka Miroslav Dubňany Slivovice 2011   39 ** 

170 Šuba Pavel Mikulov Slivovice 2010   47 *** 

326 Šudák M. Velké Němčice Slivovice 2011   43 ** 

325 Šudák M. Velké Němčice Slivovice 2009   42 ** 

171 Šuráň Josef Dubňany Slivovice 2011   44 ** 

172 Tesař Vladimír Brno Slivovice 2011   35   

173 Tetur Robert Moravský Žižkov Slivovice 2010   Nebod. 

174 Tomeček Pavel Kyjov Slivovice 2003   44 ** 

176 Trávníček Miroslav Dubňany Slivovice 2010   41 ** 

175 Trávníček Mir. ml. Dubňany Slivovice 2011   38 ** 

177 Uhrovič O. Mikulčice Slivovice 2010   40 ** 

178 Vaculík Miroslav Vřesovice Slivovice 2010   35   

179 Veselý Miroslav Rohatec 930 Slivovice 2011   46 *** 

180 Vítek Tomáš Mistřín Slivovice 2011   44 ** 

181 Vlach M. Dubňany Slivovice 2010   36   

182 Vrána Darek Dubňany Slivovice 2010   39 ** 

183 Zapletal Henry Mutěnice Slivovice 2011   41 ** 

184 Zemánek Radek Svatobořice Slivovice 2011   43 ** 

185 Zetocha Jan Schënteld Austria Slivovice 2005   36   

186 Zetocha Šimon Dubňany 131 Slivovice 2011   38 ** 

187 Zetocha Štechan Dubňany 1402 Slivovice 2008   36   

188 Juřík Karel Dubňany Slivovice – Trnky 2010   39 ** 

189 Budiš Jaroslav Dubňany Stanley 2011 Sub. 47 *** 

190 Skalka Josef Vřesovice Stanley – Durancie 2010   44 ** 

191 Skalka Josef Vřesovice Stanley – Durancie 2011   40 ** 

192 Antošová Hela Hodonín Švestky 2011   38 ** 

193 Dobeš Petr Dubňany 1049 Švestky 2005   40 ** 

194 Hroch Milan Dubňany 1286 Švestky 2010   40 ** 

195 JUDr. Novák Václav Dubňany 1630 Švestky 2011   42 ** 

196 Jurkovič Jiří Hodonín 100 Švestky 2011   43 ** 

197 Konečná Petra Vacenovice 639 Švestky 2009   35   

198 Konečný Libor Kloboučky Švestky 2007   39 ** 

199 Matza Pavel Dubňany Švestky 2011   40 ** 

200 Míček Vítek Dubňany Švestky 1997   35   

201 Nedvěd Tomáš Vacenovice 565 Švestky 2003   44 ** 

202 Opavský František Veselí n. Moravou Švestky 1990 Sub. 47 *** 

204 P.U.L.H.   s. r. o. Prušánky Švestky 2011   44 ** 

203 P.U.L.H.   s. r. o. Prušánky Švestky 2010   39 ** 

205 Pánová Irena Mostkovice Švestky 2010   41 ** 

206 Podveský Pavel Svatobořice Švestky 2010   45 *** 

207 Procházka Miloš Kloboučky Švestky 2005   36   

208 Schaul Karel Nesovice Švestky 2011   41 ** 



 
 

7 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

209 Skopalík R. Tlumačov Švestky 2009   42 ** 

210 Soldán Josef Brankovice Švestky 1997   42 ** 

211 Spurný Petr Bučovice Švestky 2011   30   

212 Ševčík Petr Hodonín 10 Švestky 2011   43 ** 

213 Škoda Marek Zlín 624 Švestky 2009   31   

214 Šrutka Milan Dubňany Švestky 2011   29   

215 Vánský M. Mostkovice Švestky 2010   27   

216 Vodáci SQ Prostějov Švestky 2010 Sub. I. místo 

217 Vrána Aleš Bačovice Švestky 2011   40 ** 

218 Vystavěl Josef Brankovice Švestky 2007   38 ** 

219 Zůbek František Strážnice Švestky 2007   39 ** 

220 Matušinec Ladislav Štítná n. Vláří 366 Švestky – Břestek 2011   40 ** 

221 Ing. Výleta Libor Dubňany 1699 Švestky – Slivovice 2010   45 *** 

222 Výleta František Dubňany 714 Švestky – Slivovice 2011   34   

327 Šudák M. Velké Němčice Švestky + Blumy 2011   43 ** 

223 Votrubec Martin Dubňany 1434 Švestky + Ringle 2011   31   

224 Aleš Špaček Hronov Trnky 2011   40 ** 

225 Babík Pavel Ratíškovice 1266 Trnky 2011   41 ** 

227 Belka Zd. Dubňany Trnky 2009   40 ** 

226 Belka Zd. Dubňany Trnky 2007   35   

228 Běloch Igor Dubňany 1020 Trnky 2011   35   

229 Bolf Zbyněk Vacenocice Trnky 2011   33   

230 Brhel Pavel Dubňany 1035 Trnky 2011   28   

231 Cibulka Libor Dubňany 1055 Trnky 2011   42 ** 

232 Dobeš Jan ml. Vacenovice 430 Trnky 2011   45 *** 

233 Doležal Vítězslav Dubňany 1309 Trnky 2009   41 ** 

234 Falešníková Lenka Dubňany Trnky 2010   42 ** 

235 Fašková Irena Mutěnice Trnky 2011   38 ** 

236 Fridrich Zdeněk Vacenovice 725 Trnky 2010   44 ** 

237 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Trnky 2010   45 *** 

238 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Trnky 2009   42 ** 

239 Grufík František Dubňany Trnky 2011   42 ** 

240 Grufík Jan Dubňany 915 Trnky 1998   44 ** 

241 Grufík Pavel Vacenovice Trnky 2011   40 ** 

242 Harca Jaroslav Dubňany 740 Trnky 2010   46 *** 

243 Harca Jaroslav Dubňany 740 Trnky 2011   45 *** 

244 Hasík Karel Rohatec Trnky 2011   44 ** 

245 Hudec Jan Čeložnice 43 Trnky 2010 Sub. 46 *** 

246 Chludil Milan Dubňany 996 Trnky 2011   43 ** 

247 Chludil Stanislav Dubňany 996 Trnky 2011   42 ** 

248 Ing. Knap Jiří Praha Trnky 2010   46 *** 

251 Ing. Pavel Mistřín Trnky 2011   39 ** 



 
 

8 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

249 Ing. Řihák Jiří Dubňany 672 Trnky 2011   45 *** 

250 Ing. Řihák jiří Mutěnice Trnky 2011   45 *** 

252 Jakubíček Vl. Dubňany Trnky 2011   43 ** 

253 Jarošek Antonín Labuty Trnky 2010   43 ** 

254 Jarošek Antonín Labuty Trnky 2011   43 ** 

255 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Trnky 2011   39 ** 

256 Kazík Emil ml. Dubňany Trnky 2011   39 ** 

257 Klajba Bronislav Labuty Trnky 2011   40 ** 

258 Kovaříková G. Lenka Dubňany Trnky 2010   44 ** 

259 Kovaříková G. Lenka Dubňany Trnky 2011   43 ** 

260 Kratochvíla Marek Dubňany Trnky 2011   41 ** 

261 Krejčí Josef Radějov Trnky 2011 Sub. 46 *** 

262 Krupička Lubomír Dubňany Trnky 2009   44 ** 

263 Kubálek Miroslav Dubňany Trnky 2011   40 ** 

264 Lačňák Jan Hovorany 772 Trnky 2007   43 ** 

265 Lunga Michal Dubňany 1271 Trnky 2011   42 ** 

266 Měchura Petr Dubňany 203 Trnky 2011   43 ** 

267 Miroslav Chytil Dubňany 835 Trnky 2006 Sub. 47 *** 

268 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Trnky 2010   43 ** 

269 Nedvěd František Vacenovice Trnky 2011   39 ** 

270 Nedvěd Josef Vacenovice 565 Trnky 2010   44 ** 

271 Nedvěd Tomáš Vacenovice 565 Trnky 2009   38 ** 

272 Nosek Vladimír Ratíškovice 460 Trnky 2011   39 ** 

273 Novák Karel ml. Milotice Trnky 2011   45 *** 

274 Panáček Miroslav Strážnice Trnky 2011   39 ** 

275 Pazdera Libor Vřesovice Trnky 2011   40 ** 

276 Pijáček Lubomír Milotice 394 Trnky 2010   35   

277 Pištěk Karel Dubňany 1201 Trnky 2010   35   

278 Pištěk Karel Dubňany 1201 Trnky 2011   28   

279 Pitzinger Zdeněk Lužice Trnky 2011   42 ** 

280 Podveský David Svat. Mistřín Trnky 2008 Sub. 48 *** 

281 Poljaková K. Dubňany Trnky 2011   35   

283 Puškarová Anna Rohatec Trnky 2011   43 ** 

282 Puškarová Anna Rohatec Trnky 2010   38 ** 

284 Riegl Jiří Dubňany 1094 Trnky 2011   35   

285 Sedlář Radomír ml. Dubňany  Trnky 1983   39 ** 

286 Skalka Josef Vřesovice Trnky 2011   33   

288 Soudková Veronika Jarovice Trnky 2010   34   

287 Soudková Veronika Jarovice Trnky 2008   25   

289 Spurný Ondřej Labuty Trnky 2011   32   

290 Svoboda Pavel Dubňany 676 Trnky 2008   37 ** 

291 Svrček František Dubňany Trnky 2010   38 ** 



 
 

9 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

292 Svrček František Dubňany Trnky 2011   37 ** 

294 Svrček František Starý Podvorov Trnky 2011   37 ** 

293 Svrček František Starý Podvorov Trnky 2010   35   

295 Synek Martin Vacenovice 597 Trnky 2010   32   

296 Škoda Stanislav Dubňany 1298 Trnky 2011   41 ** 

297 Šťastný Josef Ratíškovice Trnky 2011   36   

299 Šťastný Libor Vacenovice 585 Trnky 2010 Sub. I. místo 

298 Šťastný Libor Vacenovice 585 Trnky 2010   37 ** 

300 Šupa Petr Dubňany Trnky 2011   36   

301 Šural Petr Ratíškovice 476 Trnky 2012   34   

302 Šůralová Božena Dubňany 167 Trnky 2011   35   

303 Trefilík Radek Dubňany Trnky 2007   43 ** 

329 Unzeitig P. Dubňany Trnky 2011 Sub. 48 *** 

304 Vacenovský Petr Hodonín 15 Trnky 2011   33   

305 Vávrová Nikola Milotice 588 Trnky 2008   36   

306 Vecenovský Jiří Ratíškovice 506 Trnky 2011   37 ** 

307 Veit Jiří Dubňany Trnky 2011   Nebod. 

308 Weissberger J. Dubňany Trnky 2011   34   

309 Zapletal Pavel Zlín 327 Trnky 2006   41 ** 

310 Zbytek Petr Brankovice Trnky 2003   44 ** 

311 Žaludek Josef Dubňany 888 Trnky 2011   40 ** 

312 Žurovec Josef Milotice 184 Trnky 2009   41 ** 

313 Žurovec Josef Milotice 184 Trnky 2010   38 ** 

314 Hanzalíková Jaros. Dubňany 1078 Trnky  2011   42 ** 

315 Josef Kordula Dubňany 352 Trnky  2011 Sub. III.místo 

316 Svoboda Josef Hodonín Trnky + Bluma 2010   38 ** 

317 Grufík Jan Dubňany 915 Trnky + Černý bez 2011   40 ** 

318 Grufík Jan Dubňany 915 Trnky + Durancie 2011   42 ** 

319 Valčuha J. Vřesovice Trnky + Durancie 2011   38 ** 

320 Karban Radim Dubňany Trnky + Hrušky     42 ** 

321 Lunga Michal Dubňany 1271 Trnky + Karlátky 2011   33   

322 Krbek Hubert Dubňany 1621 Trnky stenly 2011   33   

323 Řehánek Miroslav Dubňany 1506 Trnky stenly 2011   33   

 

 

„Vsadím se, že soused zase pálil slivovici!“ 

„Jak to víš?“ 

„Jeho králici zase pokousali mého psa….“ 



 
 

10 

 

MERUŇKY 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

341 Dekař Stanislav Dubňany 1176 Meruňkovice 2011   37 ** 

342 Hartman Jiří Dubňany Meruňkovice 2009   41 ** 

343 Hykš Roman Svat. Mistřín Meruňkovice 2011   38 ** 

344 Ing. Rajsigl Vladimír Dubňany 977 Meruňkovice 2011   30   

345 Kopeček Vladimír Mutěnice 1093 Meruňkovice 2011   44 ** 

346 Mokrý Jaromír Mutěnice 1139 Meruňkovice 2011   32   

347 Aleš Špaček Hronov Meruňky 2011   38 ** 

348 Antoš P. Dubňany Meruňky 2010   43 ** 

349 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Meruňky 2011   45 *** 

350 Bc. Jančík Lukáš Dubňany Meruňky 2011   43 ** 

351 Bezděčka Zdenek Mutěnice Meruňky 2011   42 ** 

352 Bezůšek Martin Mutěnice 625 Meruňky 2011 Sub. II. místo 

353 Bilíček Vlastimil Dubňany 1091 Meruňky 2011   38 ** 

354 Bílík L. Mikulčice Meruňky 2011   46 *** 

355 Blaha M. Dubňany Meruňky 2011   42 ** 

356 Bouchal Jan Dubňany Meruňky 2006   45 *** 

357 Bouchal Jan Dubňany Meruňky 2011   45 *** 

358 Bůžek Ludvík Svatobořice Meruňky 2011   45 *** 

359 Bystřický Michal Dubňany 1018 Meruňky 2011   42 ** 

360 Cibulka Radek Dubňany Meruňky 2011   37 ** 

003 Dohnálek Jan Dubňany Meruňky 2006   44 ** 

361 Dohnálek P. Dubňany  Meruňky 2011   43 ** 

496 Dohnálek Pavel Dubňany Meruňky 2011   43 ** 

362 Doležal Vítězslav Dubňany 1309 Meruňky 2011   37 ** 

363 Duhajský Josef Karlín Meruňky 2011   43 ** 

364 Dvořáček J. Mikulčice Meruňky 2011   39 ** 

365 Esterka Jaroslav Mutěnice Meruňky 2010   41 ** 

366 Esterka Jaroslav Mutěnice Meruňky 2011   38 ** 

367 Faško Martin Mutěnice Meruňky 2011   37 ** 

368 Fejfar Milan Vacenovice Meruňky 2011   40 ** 

369 Goffa Ivan Milotice Meruňky 2011   42 ** 

370 Goldšmíd Zdeněk Dubňany Meruňky 2009 Sub. 45 *** 

371 Goldšmídová Lenka Dubňany Meruňky 2010   42 ** 

372 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Meruňky 2008 Sub. 45 *** 

373 Grufík František Dubňany Meruňky 2011   42 ** 

374 Grufík Zbyněk Dubňany Meruňky 2009   40 ** 

375 Gurmáni Mikulčice Meruňky 2011   39 ** 

376 Hanák Zdeněk Dubňany Meruňky 2010   39 ** 

378 Harca Jan Dubňany Meruňky 2011   40 ** 

377 Harca Jar. Dubňany Meruňky 2009   38 ** 



 
 

11 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

379 Harca Petr Dubňany  Meruňky 2011   37 ** 

380 Hasík Karel Rohatec Meruňky 2011   37 ** 

381 Holobrádek Jan Lanžhot 73 Meruňky 2011   42 ** 

382 Horák Bedřich Dubňany 142 Meruňky 2011 Sub. 47 *** 

384 Horák Pavel Dubňany 105 Meruňky 2011   40 ** 

383 Horák Pavel Dubňany 105 Meruňky 2009   39 ** 

385 Hrubá Zuzana Dubňany Meruňky 2011   41 ** 

386 Hubačka Pavel Mikulčice Meruňky 2011   35   

387 Chládek Radek Dubňany Meruňky 2011   Nebod. 

388 Chrobák Josef Dubňany Meruňky 2009   40 ** 

389 Chytil Josef Kyjov 3250 Meruňky 2011   40 ** 

124 Ing. Rajsigl Vl. Dubňany 977 Meruňky 2011   44 ** 

471 Ingr P. Mistřín Meruňky 2011   43 ** 

390 Ingr Václav Vacenovice Meruňky 2007   46 *** 

391 Ingrová Ivana Vacenovice Meruňky 2011   43 ** 

392 Jelínek Zdeněk Dubňany 1145 Meruňky 2011   45 *** 

393 Jestřáb František Dubňany Meruňky 2011   44 ** 

394 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Meruňky 2011   37 ** 

395 Jestřáb Petr Dubňany 247 Meruňky 2011   42 ** 

396 Jílek Rudolf Chvalkovice Meruňky 2007   45 *** 

397 Joch Jaroslav Mutěnice 1204 Meruňky 2011   45 *** 

398 Kacr Radim Vacenocice Meruňky 2011   43 ** 

399 Kalabis Antonín Kloboučky Meruňky 2011   42 ** 

400 Karban Radim Dubňany Meruňky 2011   43 ** 

401 Kazík Emil Dubňany Meruňky 2011   38 ** 

402 Kazík Emil ml. Dubňany Meruňky 2011   40 ** 

494 Klička Rob. Mikulčice Meruňky 2011   47 *** 

403 Klvač R. Lužice Meruňky 2011   37 ** 

404 Klvaň František Svatobořice Meruňky 2011   37 ** 

405 Kolařík Jiljí Dubňany 1615 Meruňky 2011   35   

406 Konečný Josef Čejkovice 255 Meruňky 2011   34   

407 Konečný Josef Čejkovice 255 Meruňky 2011   34   

408 Konečný Miloslav Svatobořice Meruňky 2011   41 ** 

409 Konečný Rostislav Mutěnice Meruňky 2010   43 ** 

410 Kopeček Zbyněk Dubňany Meruňky 2011   45 *** 

411 Kordula Jan Dubňany 1008 Meruňky 2011   38 ** 

412 Kořínek Ivan Loučice Meruňky 2011   37 ** 

413 Kostiha Miroslav Svatobořice Meruňky 2011   41 ** 

414 Košař Svatopluk Kyjov Meruňky 2010   38 ** 

415 Kratochvíla Jiří Dubňany 1726 Meruňky 2011   46 *** 

416 Kratochvíla Zdeněk Dubňany Meruňky 2011 Sub. 47 *** 

417 L.H. s. r. o. Hodonín Meruňky 2011   45 *** 



 
 

12 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

418 Loukota Ladislav Dubňany 724 Meruňky 2008   46 *** 

419 Malek Rudolf Dubňany 1094 Meruňky 2011   43 ** 

420 Mandelík Stanislav Krumvíř 330 Meruňky 2011   44 ** 

421 Martinek Stanislav Petrov Meruňky 2011   34   

422 Matza Pavel Dubňany Meruňky 2011   30   

423 Možnar Luděk Strážnice Meruňky 2011   37 ** 

424 Možnar Štefan Strážnice Meruňky 2011   35   

425 Mrkos J. Dubňany Meruňky 2011   38 ** 

426 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Meruňky 2011   37 ** 

427 Navrátil Valentin Svatobořice Meruňky 2008   40 ** 

428 Neckař Václav Svatobořice Meruňky 2011   26   

429 Nedvěd Martin Vacenovice Meruňky 2011 Sub. 47 *** 

430 Němec Drahoš Břeclav Meruňky 2009   44 ** 

431 Němec Drahoš Břeclav Meruňky 2009   43 ** 

432 Novák Petr Dubňany 1090 Meruňky 2011   41 ** 

433 Nováková Alžběta Vacenovice 289 Meruňky 2011   34   

459 Olexa P. Dubňany Meruňky 2011   39 ** 

434 Ostřížek Jaromír Dubňany Meruňky 2010   33   

435 Panáček Miroslav Strážnice Meruňky 2011   37 ** 

495 Pechura Radim Dubňany Meruňky 2011   43 ** 

436 Pergl Tomáš Rohatec Meruňky 2011   39 ** 

437 Pištěk Karel Dubňany 1201 Meruňky 2011   44 ** 

438 Pitzinger Zdeněk Lužice Meruňky 2011   38 ** 

439 Podéšťová Jarmila Dubňany 1095 Meruňky     46 *** 

440 Podrazilová M. Mikulčice Meruňky 2011   40 ** 

441 Poler Miroslav Žarošice 194 Meruňky 2011 Sub. 46 *** 

442 Poljaková K. Dubňany Meruňky 2010   39 ** 

444 Příkazský Josef Svatobořice Meruňky 2010   41 ** 

445 Příkazský Josef Svatobořice Meruňky 2011   40 ** 

443 Příkazský Josef Svatobořice Meruňky 2007   38 ** 

446 Puškarová Anna Rohatec Meruňky 2011   39 ** 

447 Raul Armani Velké Bílovice Meruňky 2011   42 ** 

448 Rojek Jaroslav Dubňany 1184 Meruňky 2011   44 ** 

449 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Meruňky 2011   44 ** 

450 Skočík F. Mikulčice Meruňky 2011   42 ** 

451 Slanina Milan Brno Meruňky 2010   45 *** 

452 Slanina Milan Brno Meruňky 2011   45 *** 

453 Směřička Radim Dubňany Meruňky 2011   41 ** 

454 Snopek Libor Dubňany 389 Meruňky 2011   40 ** 

455 Solčiánský Ivan Dubňany  Meruňky 2011   41 ** 

456 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Meruňky 2011   42 ** 

457 Svoboda Pavel Dubňany 676 Meruňky 2011   40 ** 



 
 

13 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

458 Šabata Ladislav Dubňany 1134 Meruňky 2011 Sub. II. místo 

460 Ševčík Filip Mutěnice 594 Meruňky 2011   43 ** 

461 Šimáček Libor Mor. Nová Ves Meruňky 2011   48 *** 

462 Šimon Petr Dubňany 458 Meruňky 2011   40 ** 

463 Šlosar Petr Chrudim Meruňky 2011   38 ** 

464 Šťastný Josef Ratíškovice Meruňky 2011   45 *** 

493 Šudák M. Velké Němčice Meruňky 2011 Sub. 47 *** 

465 Švagerka Pavel Dubňany 1007 Meruňky 2011   45 *** 

466 Švec Vladimír Dubňany 453 Meruňky 2011   43 ** 

467 Tetur Jaroslav Velké Bílovice Meruňky 2000 Sub. 48 *** 

468 Tetur Jaroslav Velké Bílovice Meruňky 2011   41 ** 

469 Trávníček Miroslav Dubňany Meruňky 2011   44 ** 

470 Urubek Hynek Mistřín Meruňky 2010   38 ** 

472 Vacenovský Ivan Hodonín 23 Meruňky 2011   46 *** 

473 Vaculík Miroslav Vřesovice Meruňky 2007   47 *** 

474 Vávrová Nikola Milotice 588 Meruňky 2010   42 ** 

475 Veselý Miroslav Rohatec 1180 Meruňky 2011   46 *** 

476 Vítek Tomáš Mistřín Meruňky 2011   47 *** 

477 Votrubec Martin Dubňany 1434 Meruňky 2011   45 *** 

478 Vrána Darek Dubňany Meruňky 2011   44 ** 

479 Vrba Marian Mutěnice 300 Meruňky 2011   47 *** 

480 Vrba Milan Mutěnice 300 Meruňky 2011   46 *** 

481 Vyhňák Zdeněk Vlkoš 402 Meruňky 2005   45 *** 

482 Vyhňák Zdeněk Vlkoš 402 Meruňky 2011   44 ** 

483 Výleta František Dubňany 714 Meruňky 2011   42 ** 

484 Vyrubal Tomáš Dubňany Meruňky 2011   43 ** 

485 Zetocha Šimon Dubňany 131 Meruňky 2011   31   

486 Žaludek Josef Dubňany 888 Meruňky 2011   44 ** 

487 Pospíšil Libor Vacenovice Meruňky – Ryngle 2011   44 ** 

488 Klajba Bronislav Labuty Meruňky + Špendle 2011   45 *** 

489 Bouchal Jan Dubňany Meruňky + Trnky 2010   44 ** 

490 Šimek Jaroslav Dubňany Meruňky + Višně 2011   40 ** 

491 Gasnárek Martin Dubňany Meruňky I. 2011   41 ** 

492 Gasnárek Martin Dubňany Meruňky II. 2011   44 ** 

 

 

Víte, jaký je rozdíl mezi ženou a slivovicí? 

Žádný. 

Čím je starší, tím je větší opice. 



 
 

14 

 

HRUŠKY 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

506 Homola Bronislav Rohatec Hruškovice 2011   36   

507 Hromek Jan Prušánky Hruškovice 2010   25   

068 Bravenec Petr Hovorany 313 Hrušky 2009   41 ** 

508 Cibulka Stanislav Milotice 11 Hrušky 2011   30   

509 Hubačka Pavel Mikulčice Hrušky 2011   31   

577 Konečný J. Čejkovice Hrušky 2011 Sub. 48 *** 

511 OÚ Újezdec Hrušky 2010   26   

512 Panáček Miroslav Strážnice Hrušky 2011   34   

089 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Hrušky 2011   40 ** 

513 Synek Zdeněk Vacenovice Hrušky 2011   35   

514 Šabo Petr Dubňany 886 Hrušky 2011   30   

515 Votrubec Martin Dubňany 1434 Hrušky 2011   42 ** 

516 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Hrušky  2011   26   

517 Babík Pavel Ratíškovice 1266 Hrušky  2011   34   

518 Bohunský J. Mikulčice Hrušky  2010 Sub. 43 ** 

519 Bolf Zbyněk Vacenocice Hrušky  2009   39 ** 

520 Goldšmíd Zdeněk Dubňany Hrušky  2010   35   

521 Harca Jar. Dubňany Hrušky  2008   37 ** 

522 Hasík Karel Rohatec Hrušky  2011 Sub. 42 ** 

523 Chludil Miroslav Ratíškovice 968 Hrušky  2011   36   

524 Jaroš Vít Rohatec 930 Hrušky  2011   29   

525 Kadlčík Josef Ratíškovice 1151 Hrušky  2011   40 ** 

526 Kopeček Zbyněk Dubňany Hrušky  2011   40 ** 

527 Kovařík Jan Ratíškovice 543 Hrušky  2009   38 ** 

528 Krejčí Josef Radějov Hrušky  2005   30   

529 Kubeš Zdeněk Dubňany Hrušky  2006   37 ** 

530 Kyša Jaroslav Dubňany 1092 Hrušky  2009   36   

531 Lunga Antonín Vacenovice Hrušky  2011   29   

532 Měchura Jan Mistřín 536 Hrušky  2009   30   

533 Neumaer Adolf Neilenbach Austria Hrušky  2007   32   

534 Opavská B. Dubňany Hrušky  2010   30   

535 Österreicher Ivan Rakousko Hrušky  2010   35   

536 Ostřížek Jaroslav Dubňany Hrušky  2011   37 ** 

537 Pálenice Horní Suchá Hrušky  2010   30   

538 Pergl Tomáš Rohatec Hrušky  2010 Sub. 40 ** 

539 Pištěk Karel Dubňany 1201 Hrušky  2010   46 *** 

540 Podéšť František Dubňany 1095 Hrušky  2011 Sub. 47 *** 

541 Poljak J. Dubňany Hrušky  2011   34   

542 Příkazský Josef Svatobořice Hrušky  2009   44 ** 

543 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Hrušky  2011   42 ** 



 
 

15 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

544 Schüller Radek Ratíškovice 543 Hrušky  2011   35   

545 Sochor Pavel Radějov Hrušky  2010   43 ** 

546 Sochor Pavel Radějov Hrušky  2010   43 ** 

547 Spěvák David Dubňany 459 Hrušky  2011   34   

548 Stanislav Jaroslav Strážnice Hrušky  2011   32   

549 Šabo Petr Dubňany Hrušky  2009   41 ** 

550 Šic Ladislav Dubňany 1564 Hrušky  2011   30   

551 Šimek Jaroslav Dubňany Hrušky  2011   45 *** 

552 Šlosar Petr Chrudim Hrušky  2010 Sub. II. místo 

553 Šlosar Petr Chrudim Hrušky  2011   45 *** 

554 Tetur Robert Moravský Žižkov Hrušky  2010   43 ** 

555 Trefilík Radek Dubňany Hrušky  2011   40 ** 

556 Vacenovský Petr Hodonín 15 Hrušky  2011   37 ** 

557 Vachlík Mir. Vřesovice Hrušky  2008   37 ** 

558 Vyhňák Zdeněk Vlkoš 402 Hrušky  2007   40 ** 

559 Zetocha Roman Dubňany 1402 Hrušky  2011   41 ** 

560 Možnar Štefan Strážnice Hrušky – Hortensie 2011   41 ** 

561 Roučka Jan Strážnice Hrušky – Hortensie 2011   41 ** 

562 Veverka Antonín Strážnice Hrušky – Hortensie 2011   39 ** 

563 Veit Jiří Dubňany Hrušky – Jablka 2011   40 ** 

565 Goldschmied Václav Dubňany Hrušky + Jablka 2011   39 ** 

566 Ostřížek Jaromír Dubňany Hrušky + Jablka 2011   38 ** 

567 Skřivánek Oldřich Dubňany 1070 Hrušky + Meruňky 2009   43 ** 

568 Šabo Jan Dubňany 886 Hrušky + Mirabelky 2010   43 ** 

569 Švrček Miroslav Hodonín 11 Hrušky + Trnky 2010   41 ** 

570 Karafiát Lubomír st. Prostějov Hrušky letní 2011   42 ** 

571 Kazík Kuba Dubňany Hrušky slaz. med. 2011   42 ** 

572 Karafiát Luboš Prostějov Hrušky Wiliams 2011   46 *** 

573 Dvořáček J. Mikulčice Hrušky Williams 2011   43 ** 

574 Miroslav Chytil Dubňany 835 Hrušky Williams 2009 Sub. I. místo 

575 Skopalík Vítězslav Olomouc Hrušky Williams 2010   42 ** 

576 Veverka Miroslav Čejkovice Hrušky Williams 2010   42 ** 

564 Doležalová Ljuba Mutěnice Hrušky+Bros.+Blumy 2011   39 ** 

 

Povídá jedna žena druhé: 

„Vždycky jsem si myslela, že to převtělování duší 

je kravina, ale teď tomu začínám věřit. 

Včera se mi z pálenice místo manžela vrátilo prase.“ 



 
 

16 

 

JABLKA, KALVADOS 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

591 Antošová Hela Hodonín Jablka 2011   45 *** 

592 Dřevěný Jaroslav Dubňany 1086 Jablka 2009   43 ** 

593 Dřevěný Jaroslav Dubňany 1086 Jablka 2009   42 ** 

594 Fojt Tomáš Nesovice Jablka 2011   44 ** 

595 Hrubý Pavel Bučovice Jablka 2009 Sub. 47 *** 

596 Chládková Zuzana Dubňany Jablka 2011   42 ** 

597 Chmelař Roman Radějov Jablka 2011   45 *** 

598 Jaroš Vít Rohatec 930 Jablka 2011   46 *** 

599 Kala M Prostějov Jablka 2010   43 ** 

600 Kolařík Jan Dubňany Jablka 2011   42 ** 

601 Nedvěd Josef Vacenovice Jablka 2008   40 ** 

602 Pištěk Karel Dubňany 1201 Jablka 2010   39 ** 

603 Rampáček P. Mikulčice Jablka 2010   40 ** 

604 Silák Josef Vacenovice Jablka 2010   41 ** 

605 Sochor Pavel Radějov Jablka 2010   40 ** 

606 Sukovitý Ladislav Bílany Jablka 2011   39 ** 

607 Šlosar Petr Chrudim Jablka 2010   41 ** 

608 Štipčák Jan Nová Lhota Jablka 2009   37 ** 

609 Doležal Vítězslav Dubňany 1309 Jablka  2009   40 ** 

610 Skalka Josef Vřesovice Jablka  2011   41 ** 

611 Vyrubal Tomáš Dubňany Jablka  2011   38 ** 

613 Lunga Michal Dubňany Jablka – Panenka 2011   41 ** 

612 Šic Ladislav Dubňany 1564 Jablka – Panenka 2011   39 ** 

614 Opavský Zd. ml. Dubňany Jablka letní 2011   39 ** 

615 Šabata Richard Dubňany 1134 Jablka s. Kvasu 2011   37 ** 

616 Vecenovský Jiří Ratíškovice 506 Jablkovice 2011 Sub. I. místo 

617 Antoš Petr Lužice Kalvados 2007   35   

618 Dudík Petr Strážnice Kalvados 2011 Hniloba 33   

619 Dvořáček J. Mikulčice Kalvados 2011   45 *** 

620 Hasík Karel Rohatec Kalvados 2007   41 ** 

621 Podéšť František Dubňany 1095 Kalvados 2011   40 ** 

622 Příkazský František Ratíškovice Kalvados 2008   38 ** 

623 Ševela Jar. Dubňany Kalvados 2011   37 ** 

624 Ulehla Josef Tvrdonice 805 Kalvádos 2007   41 ** 

625 Sečková Bohumila Radějov Kalvados – sud 2007 Likér 42 ** 

626 Masár Jaromír Hodonín Kalvados + Švestky 2011   40 ** 

 

  



 
 

17 

 

TŘEŠNĚ, VIŠNĚ 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

634 Aleš Špaček Hronov Třešně 2011   30   

635 Blaha M. Dubňany Třešně 2011   33   

636 Dohnálek P. Dubňany  Třešně 2011   36   

637 Falešníková Lenka Dubňany Třešně 2011   34   

638 Goldšmídová Lenka Dubňany Třešně 2011   35   

639 Kazík Emil Dubňany Třešně 2011   29   

640 Kovaříková G. Lenka Dubňany Třešně 2010   36   

641 Lipka R. Dubňany Třešně 2011   38 ** 

642 Náplava Pavel Svatobořice Třešně 2011   35   

643 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Třešně 2009   43 ** 

644 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Třešně 2011   33   

645 Rutar R. Mikulčice Třešně 2011   33   

646 Šlosar Petr Chrudim Třešně 2011   44 ** 

647 Švec Hynek Dubňany 1049 Třešně 2011   38 ** 

648 Trávníček Tomáš Dubňany Třešně 2009 Sub. 44 ** 

649 Vaculík Miroslav Vřesovice Třešně 2001 Sub. 45 *** 

650 Lunga Antonín Vacenovice Třešně + Višně 2011   45 *** 

651 Hartman Jiří Dubňany Třešňovice 2011   40 ** 

666 Klička Rob. Mikulčice Višeň 2011   43 ** 

652 Belka Radek Vacenovice Višně 2011   45 *** 

653 Holubík Josef Radějov Višně 2010 Sub. I. místo 

654 Klvač R. Lužice Višně 2011   44 ** 

655 Látal L. Mikulčice Višně 2011   40 ** 

656 Loukota Ladislav Dubňany 724 Višně 2011   42 ** 

657 Maňák Vladimír Dubňany Višně 2011   44 ** 

658 Pitzinger Zdeněk Lužice Višně 2011   45 *** 

659 Poljak J. Dubňany Višně 2011   41 ** 

660 Pulkrábek Vladimír Hodonín Višně 2011   44 ** 

661 Tetur David Velké Bílovice Višně 2011   40 ** 

662 Veverka Miroslav Čejkovice Višně 2011   40 ** 

663 Vodáci SQ Prostějov Višně 2010   44 ** 

664 L.H. s. r. o. Hodonín Višňovice 2011   40 ** 

665 Svrčková Miluše Dubňany Višňovka    2011   46 *** 

 

 

"Taky pálíš?" 

"Jo, ale za babama, slivovicu až budu starší..." 



 
 

18 

 

BROSKEV, NEKTARINKA 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

676 Boček VI. Mostkovice Broskve 2009   43 ** 

677 ČSZ Radějov Radějov Broskve 2010   43 ** 

678 Dohnálek Jan Dubňany Broskve 2006 Sub. I. místo 

679 Gurmáni Mikulčice Broskve 2010   40 ** 

680 Gurmáni Mikulčice Broskve 2011   39 ** 

681 Herfort Tomáš Brno Broskve 2006   40 ** 

682 Ing. Výleta Libor Dubňany 1699 Broskve 2003   44 ** 

683 Nedvěd Josef Vacenovice Broskve 2011   43 ** 

684 Ostřížek Jaroslav Dubňany Broskve 2010   42 ** 

685 Pulkrábek Vladimír Hodonín Broskve 2011   32   

686 Říhák Petr Dubňany 1104 Broskve 2011   34   

687 Synek Zdeněk Vacenovice Broskve 2011   35   

688 Votrubec Martin Dubňany 1434 Broskve 2010   40 ** 

689 Žaludek Josef Dubňany 888 Broskve 2011   34   

690 Kopeček Zbyněk Dubňany Broskve – ak. Sud 2001   40 ** 

691 Kordula Milan Ratíškovice 741 Broskve zelené 2012   35   

692 Šindar Radek Rohatec Nektarinka 2011   45 *** 

 

 

 

 

Sociologický průzkum: Polovina mladých lidí v ČR vidí svoji budoucnost 

optimisticky, 

 . . . . . . . . zatímco druhá polovina bohužel nemá na alkohol peníze.  

 

 

Rozdíl mezi velbloudem a člověkem:  

Velbloud může pracovat celý týden bez pití, člověk může pít celý týden 

bez práce. 

 

  



 
 

19 

 

VÍNOVICE, GRAPPA, MLÁTOVICE 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

699 Ing. Havelka Karel Mutěnice Grappa 2011   39 ** 

700 Karafiát Luboš Prostějov Grappa 2010   40 ** 

701 Pavlík František Ratíškovice 1279 Grappa 2011   37 ** 

702 Poljaková K. Dubňany Grappa 2011   38 ** 

703 Šuba Pavel Mikulov Grappa 2006   43 ** 

704 Veverka Antonín Strážnice Grappa 2010   I. místo 

705 Hladík Roman Dubňany 1063 Mlátovice 2010   38 ** 

706 Dohnálek P. Dubňany  Vínovice 2011   40 ** 

707 Dohnálek Petr Mutěnice 747 Vínovice 2009   26   

708 Doležal Miroslav Dubňany 545 Vínovice 2011   36   

709 Dvořák Marek Brno Vínovice 2006   30   

710 Hromek Jan Prušánky Vínovice 2011   31   

711 Loukota Ladislav Dubňany 724 Vínovice 2011   29   

712 Opavský Svatopluk Dubňany 1059 Vínovice 2011   30   

713 Rybnikář Roman Strážnice Vínovice 2011   43 ** 

714 Švejbar Zdeněk Mutěnice 171 Vínovice 2009   42 ** 

715 Vlachynský R. Polešovice Vínovice 2011   41 ** 

716 Vodáci SQ Prostějov Vínovice 2010   41 ** 

717 Lukášek Petr Hodonín Vínovice + Jahoda 2011   40 ** 

718 Fialík Josef Dubňany 1012 Vínovice Charvát 2011   37 ** 

719 Bachan Josef Dubňany 1199 Vínovice Suché trnky 2011   40 ** 

 

 

 

 

"Tak, děti, vyjmenujte nějaký živel," říká paní učitelka. 

"Voda," povídá Mařenka. 

"Správně." 

Hlásí se Pepíček: "Prosím, slivovice. Tatínek říká, že když má slivovici, tak je ve 

svém živlu." 

  



 
 

20 

 

MIRABELKY 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

726 Kašička Tomáš Úvaly u Prahy Mirabelkovice 2011   33   

727 Rajsigl Jan Dubňany 371 Mirabelkovice 2011   36   

728 Souček Ladislav Nykolčice Mirabelkovice 2011   35   

729 Albert Roland Dubňany 1091 Mirabelky 2011   30   

730 Bezůšek Martin Mutěnice 625 Mirabelky 2011   39 ** 

731 Bušková Blanka Mikulčice Mirabelky 2011   40 ** 

732 Cibulka Radek Dubňany Mirabelky 2011   44 ** 

733 Ficek Petr Svitavy Mirabelky 2011   40 ** 

734 Fridrich Zdeněk Vacenovice 725 Mirabelky 2011 Sub. 45 *** 

735 Göndör Martin Dubňany 770 Mirabelky 2011 Sub. I. místo 

736 Grufík František Dubňany Mirabelky 2011   37 ** 

737 Gurmáni Mikulčice Mirabelky 2010   46 *** 

738 Harca Jaroslav Dubňany Mirabelky 2010   42 ** 

739 Chludil Mojmír Dubňany Mirabelky 2011   47 *** 

740 Chludilová Aneta Ratíškovice Mirabelky 2011   45 *** 

741 Ilčík Fr. Dubňany Mirabelky     42 ** 

742 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Mirabelky 2011   46 *** 

743 Jestřáb Petr Dubňany 247 Mirabelky 2011   46 *** 

744 Jurkovič Jiří Hodonín 100 Mirabelky 2011   42 ** 

745 Juřica František Dubňany 463 Mirabelky 2011   41 ** 

746 Kačerek Josef Radějov Mirabelky 2010   43 ** 

747 Loukota Ladislav Dubňany 724 Mirabelky 2011   43 ** 

748 Malek Rudolf Dubňany 1094 Mirabelky 2006   45 *** 

749 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Mirabelky 2011   44 ** 

750 Nedvěd Martin Vacenovice Mirabelky 2011   33   

751 Nikl Richard Milotice Mirabelky 2011   46 *** 

752 Novák Petr Dubňany 1090 Mirabelky 2011   44 ** 

753 Nožička Antonín Staré Město Mirabelky 2011   35   

754 Olexa Pavel Dubňany Mirabelky 2011   37 ** 

755 Poljak J. Dubňany Mirabelky 2011   36   

756 Přibil František Dubňany Mirabelky 2011   38 ** 

757 Říhák Petr Dubňany 1104 Mirabelky 2011   43 ** 

758 Silák Josef Vacenovice Mirabelky 2011 Sub. 48 *** 

759 Slavík Josef Dubňany 596 Mirabelky 2011   44 ** 

760 Solčiánský Ivan Dubňany 1055 Mirabelky 2011   45 *** 

761 Stehlík Dubňany Mirabelky 2011   36   

762 Šeďa Vladislav Ratíškovice Mirabelky 2011   37 ** 

763 Šimek Jaroslav Dubňany Mirabelky 2011   41 ** 

764 Šimon Zdeněk Dubňany 1158 Mirabelky 2011   33   

765 Švrček Miroslav Hodonín 11 Mirabelky 2011   41 ** 



 
 

21 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

766 Trnka Václav Lovčice Mirabelky 2005   43 ** 

767 Tuček Josef Lanžhot 1197 Mirabelky 2011   44 ** 

768 Unzeitogová Jar. Dubňany Mirabelky 2011   35   

769 Valkovič František Ratíškovice 193 Mirabelky 2011   36   

770 Vlach Roman Dubňany 798 Mirabelky 2011   37 ** 

771 Vodáci SQ Prostějov Mirabelky 2010   35   

772 Zálešák Radek Vlkoš Mirabelky 2010   41 ** 

773 Zetocha Šimon Dubňany 131 Mirabelky 2011   42 ** 

774 Harca Jaroslav Dubňany Mirabelky zahradní 2010   43 ** 

775 Dohnálek Jaroslav Prušánky 462 Ringle    2011   40 ** 

776 Ševčík Petr Hodonín 10 Ringle – Mirabelky 2011   39 ** 

777 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Ringle – zelené 2010   43 ** 

778 Gurmáni Mikulčice Ryngle 2010 Sub. 46 *** 

779 Karafiát Luboš Prostějov Ryngle 2011   42 ** 

780 Marada J. Dubňany Ryngle 2011   35   

781 Tomanová Ingrid Dubňany 1078 Ryngle 2011   46 *** 

782 Zůbek František Strážnice Ryngle 2009   45 *** 

783 Grufík Josef Dubňany Ryngle + Karlátky 2010   47 *** 

784 Šlosar Petr Chrudim Ryngle + Švestky 2010   47 *** 

 

ŠPENDLE 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

812 Bc. Jančík Lukáš Dubňany Špendle 2011   45 *** 

795 Cibulka Libor Dubňany 1055 Špendle 2011   45 *** 

796 ČSZ Radějov Radějov Špendle 2010   35   

797 Hudec Jan Čeložnice 43 Špendle 2011   38 ** 

798 Jestřáb Petr Dubňany Špendle     35   

799 Josef Kordula Dubňany 352 Špendle 2011   29   

800 Měchura Jan Mistřín 536 Špendle 2009   40 ** 

801 Odrazil Josef Nesovice Špendle 2011   40 ** 

802 Pazdera Libor Vřesovice Špendle 2011   37 ** 

803 Pergl Tomáš Rohatec Špendle 2010   46 *** 

804 Skalka Josef Vřesovice Špendle 2011   38 ** 

805 Šimon Zdeněk Dubňany 1158 Špendle 2011 Sub. I. místo 

806 Šulák Karel Dubňany Špendle 2011   45 *** 

807 Trávníček Miroslav Dubňany Špendle 2009   44 ** 

808 Urubek Hynek Mistřín Špendle 2010   46 *** 

809 Podéšť František Dubňany 1095 Špendle katalon. 2011   45 *** 

810 Kazík Emil ml. Dubňany Špendle žluté 2011   42 ** 

811 Podveský David Svat. Mistřín Špendle žluté 2010   31   



 
 

22 

 

OŘECHOVKA, VIŠŇOVKA, MYSTERY, KOŇAK, WHISKY, SMĚSI, OSTATNÍ 
 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

818 Krbek Hubert Dubňany 1621 Angrešt 2011   46 *** 

819 Řehánek Miroslav Dubňany 1506 Angrešt 2011   46 *** 

902 Šabová Romana Dubňany 886 Baileys – likér 2011   III. místo 

820 Krupička Lubomír Dubňany Becherovka 2007   45 *** 

821 Švrček Miroslav Hodonín 11 Becherovka 2010   38 ** 

822 Jančík Jiří Otinoves Bez + Aronie 2010   47 *** 

827 Veverka Miroslav Čejkovice Bez květ     44 ** 

823 Veit Jiří Dubňany Bluma 2011   42 ** 

824 Slavík Petr Brno Černé Třešně likér 2011   46 *** 

825 Bezůšek Martin Mutěnice 625 Černý bez 2010   42 ** 

826 Chytil Miroslav Dubňany 835 Černý bez 2010   42 ** 

828 Zetocha Jan Schënteld Austria Destilát Malinovice 2005   38 ** 

829 Zálejský Zdeněk Dubňany 1458 Domácí likér 2008   39 ** 

830 Bezůšek Martin Mutěnice 625 Griotka 2011 Sub. I. místo 

831 Loukota Ladislav Dubňany 724 Griotka 2011   45 *** 

832 Maňák Vladimír Dubňany Griotka 2010   48 *** 

833 Poljaková K. Dubňany Griotka 2011   39 ** 

834 Šťastný Libor Vacenovice Griotka 1997   48 *** 

835 Vida Evžen Dubňany Griotka 2010   41 ** 

836 Podveský Pavel Svatobořice Hořká 2009   41 ** 

837 Svrčková Miluše Dubňany Hural 2011   36   

934 Fejfar Milan Vacenovice Jahoda Macer. 2010   32   

935 Mrkos J. Dubňany Jeřabinka 2011   43 ** 

838 Kropácek Stanislav Brno Kmínka 2011   35   

839 Kubálek Miroslav Dubňany Kmínka 2010   44 ** 

840 Antošová Eva Dubňany 1080 Kokosový likér 2011   38 ** 

841 Daněček Josef Svatobořice Koňak 2008   42 ** 

842 Daněček Josef Svatobořice Koňak 2009   40 ** 

843 L.H. s. r. o. Hodonín Koňak 2010   45 *** 

844 Příkazský Josef Svatobořice Koňak 2009   35   

845 Žurovec Josef Milotice 184 Koňak Šidleňák 2007   42 ** 

846 Šlosar Petr Chrudim Květ černého bezu 2011   46 *** 

847 Z.D.Z.   s. r. o. Prušánky Lázeňský likér 2011   40 ** 

848 Sečka Jan Radějov Letní ovoce 2010   42 ** 

849 Brunclíková Kateřina Kyjov Letní směs 2011   40 ** 

850 Hajný František Svatobořice Letní směs 2011   43 ** 

851 Večeřa Josef Dubňany 1228 Likér   2011   45 *** 

852 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Likér Mandle praž. 2010   43 ** 

853 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Likér Mandle praž. 2010   42 ** 

854 Vrána Darek Dubňany Malinovka 2011   45 *** 



 
 

23 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

855 Slavík Miloš Dubňany Malinový likér 2011   46 *** 

856 Hýbl Jaromír Svatobořice Mandloň 2011   40 ** 

857 Bachan Josef Dubňany 1199 Máta -  likér 2011   40 ** 

858 Dvořáček J. Mikulčice Melasa 2011   Nebod. 

859 Antošová Eva Dubňany 1080 Mystery 2011 Sub. 48 *** 

860 Příkazská Jana Dubňany 629 Mystery 2008   47 *** 

861 Tetur David Velké Bílovice Ořech 2011   42 ** 

862 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Ořechovka 2009   44 ** 

863 Bravenec Petr Hovorany 313 Ořechovka 2010   46 *** 

864 Dohnálek Jan Dubňany Ořechovka 2009   43 ** 

865 Goldšmíd Zdeněk Dubňany Ořechovka 2010   42 ** 

866 Hoch Jaroslav Na Pískách Ořechovka 2011   45 *** 

867 Chludil Martin Ratíškovice Ořechovka 2011   43 ** 

868 Kacr Radim Vacenocice Ořechovka 2009   43 ** 

869 Kratochvíla František Dubňany Ořechovka 2011   42 ** 

870 Křížková Zdeňka Dubňany 1007 Ořechovka 2011   41 ** 

871 Kubálek Miroslav Dubňany Ořechovka 2011   43 ** 

872 L.H. s. r. o. Hodonín Ořechovka 2011   40 ** 

873 Lačňák Jan Hovorany 772 Ořechovka 2010   43 ** 

874 Loukota Ladislav Dubňany 724 Ořechovka 2005   44 ** 

875 Nedvědík Milan Dubňany Ořechovka 2011   45 *** 

876 Nedvědíková Veron. Dubňany  Ořechovka 2011   43 ** 

877 Ostřížek Jaroslav Dubňany Ořechovka 2010   42 ** 

878 Podéšťová Jarmila Dubňany 1095 Ořechovka     40 ** 

879 Slavík Petr Brno Ořechovka 2009   46 *** 

880 Solčiánská Lenka Dubňany  Ořechovka 2011   42 ** 

881 Svrček František Starý Podvorov Ořechovka 2011   40 ** 

882 Svrčková Miluše Dubňany Ořechovka 2011   40 ** 

883 Šimek Jaroslav Dubňany Ořechovka 2011   41 ** 

884 Tetur Jaroslav Velké Bílovice Ořechovka 2011   40 ** 

885 Tetur Robert Moravský Žižkov Ořechovka 2011   40 ** 

886 Trávníčková L. Dubňany Ořechovka 2011   35   

887 Vecenovský Jiří Ratíškovice 506 Ořechovka 2011   47 *** 

888 Veselý Jan Dubňany 1078 Ořechovka 2010   48 *** 

889 Vida Evžen Dubňany Ořechovka 2010   46 *** 

890 Vlach Roman Dubňany 798 Ořechovka 2011   46 *** 

891 Vodáci SQ Prostějov Ořechovka 2010   43 ** 

892 Vojtěšek Dalibor Bořetice Ořechovka     Nebod. 

893 Zálejský Zdeněk Dubňany 1458 Ořechovka 2007   30   

895 Kubeš Zdeněk Dubňany Ořechovka + med 2005   47 *** 

894 Kratochvíla Jiří Dubňany 1726 Ořechovka lik. med 2009   48 *** 

896 Hrdoušek Vít Tvarožná Lhota Oskoruše 2011   45 *** 



 
 

24 

 

Čís. Jméno Obec Druh Ročník Poz. Bodů 

897 Chrobák Josef Dubňany Oskoruše 2007 Sub. 48 *** 

898 Grufíková Anežka Dubňany Ostružinový likér 2010   48 *** 

899 Karafiát Lubomír Prostějov Ostružinový likér 2011 Sub. II. místo 

900 Porcl Petr Stavěšice Ostružiny – likér 2011   48 *** 

901 Bachan Josef Dubňany 1199 Plané trnky – likér 2011   47 *** 

903 Sečka Jan Radějov Režná 2010   36   

904 Vančura L. Rudice Režná 2010   36   

905 Veverka Antonín Strážnice Režná 2010   37 ** 

906 Belka Jaroslav Dubňany Sermína 2011   40 ** 

907 Ing. Dostál P. Malé Hradisko Sladový dest. 2010   37 ** 

908 Šeďa Vladislav Ratíškovice Slovácká Metaxa 1969   43 ** 

909 Hostinec u Orla Krasice Směs 2010   37 ** 

911 Skřivánek Oldřich Dubňany 1070 Směs 2011   41 ** 

910 Skřivánek Oldřich Dubňany 1070 Směs 2010   37 ** 

912 Zahrádka Miloš Dubňany 452 Směs 2011   39 ** 

913 Tomeček Pavel Kyjov Směs Meru.+Špen. 2006   42 ** 

914 Šabo Ondřej Dubňany 886 Směs Mira.+Č. lepo. 2011   40 ** 

915 Matušinec Ladislav Štítná n. Vláří 366 Směs Švestky, Ringloty 2001   39 ** 

916 Matušinec Ladislav Štítná n. Vláří 366 Směs Trn.+Mir.+Ringle 2011   42 ** 

917 Babíček Michal Vacenovice Směska 2011   40 ** 

918 Hamšík František Dubňany 1432 Stomaran 2011   42 ** 

919 Grufík Jan Dubňany 915 Sušené trnky + fíky 2008   35   

920 Bachan Josef Dubňany 1199 Šípek – likér 2011   43 ** 

921 Vacenovský Ivan Hodonín 23 Třešňový likér 2011   44 ** 

922 Tetur David Velké Bílovice Višně – likér 2009   42 ** 

923 Chytil Miroslav Dubňany 835 Višňovka – likér 2011   45 *** 

924 Falešníková Lenka Dubňany Višňový likér 2006   42 ** 

925 Goldšmídová Lenka Dubňany Višňový likér 2010   44 ** 

926 Podéšťová Jarmila Dubňany 1095 Višňový likér 2011   45 *** 

927 Vacenovský Ivan Hodonín 23 Višňový likér 2011   46 *** 

928 L.H. s. r. o. Hodonín Whisky 2008   36   

929 Z.D.Z.   s. r. o. Prušánky Whisky 2011   36   

930 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Whisky domácí 2011   36   

931 Hartman Jiří Dubňany Zubrovka 2010   42 ** 

932 L.H. s. r. o. Hodonín Zubrovka 2010   37 ** 

 

Staré pořekadlo říká, že: „Není problém odmítnout první skleničku, ale horší je 

to už s druhou, s třetí, s dvacátou… 

  



 
 

25 

 

POZNÁMKY 
 



 
 

26 

 

POZNÁMKY 
  



 
 

27 

 

Cimbálová muzika Dúbrava 
 
primáš: Zdeněk Kaňa ml. 
Kontakt: Vojtěch Jestřáb 
 
Palackého 1052 
696 03 Dubňany 
tel.: +420 777 680 100 
mail: vojta.jestrab@centrum.cz 
www.cmdubrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
              
                                                                        

   www.osprunus.cz          www.quickproduction.cz 
 

  



 
 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comfor Hodonín  
Masarykovo náměstí 4, obchod@comforhodonin.cz, 518 122 122 


